
gemeento

PeeI en Maas
Bestemmingsplan wijziging bouwvlak sorteerloods en huisvesting
Kesselseweg 32a Helden

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2017-004
Zaaknum mer :'l 8941201 6/831 030
Documentnu m mer: 1 8941201 6l 87 877 4

Gelet op het bepaalde in 3.1 van de wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 17 januari 2017

De raad van de gemeente Peelen Maas,

de voorzitter
Joosten W.J.G

d
d

1 De analoge versie van het bestemmingsplan 'Wijziging bouwvlak sorteerloods en
huisvesting Kesselseweg 32a Helden', bestaande uit de verbeelding, de regels en de
toelichting vast te stellen;

2. De digitale versie van het bestemmingsplan 'Wijziging bouwvlak sorteerloods en
huisvesting Kesselseweg 32a Helden'(IMRO code: NL.lMRO.1894.BPL0152-VG01)
en de bijbehorende digitale dataset vast te stellen;

3 Geen exploitatieplan vast te stellen ingevolge het bepaalde in artikel 6.12lid 2Wro
juncto artikel 6.2.1a Bro;


